
SAKRAMENT BIERZMOWANIA 2011/12 

Bezpośrednie przygotowanie do sakramentu bierzmowania w naszej parafii 

składa się z kilku etapów. Pierwszym z nich jest indywidualne spotkanie w 

kancelarii parafialnej (dla niepełnoletnich obowiązkowo z rodzicem lub prawnym 

opiekunem), na które należy przynieść: 

 

1) Wypełnione ZGŁOSZENIE do bierzmowania, które można pobrać na stronie 

 http://www.milosierdzie.alte.pl/bierzmowanie/2011/ZGLOSZENIE.pdf  

(bardzo prosimy wydrukować je dwustronnie na jednej kartce A4). 

2) ZGODĘ na przygotowanie do sakramentu bierzmowania i jego przyjęcie poza 

parafią zamieszkania (dotyczy kandydatów spoza parafii w Ożarowie Mazowieckim; 

można ją uzyskać o swojego księdza proboszcza w godzinach pracy kancelarii 

parafialnej). 

3) METRYKĘ/ODPIS AKTU CHRZTU do bierzmowania (dotyczy kandydatów 

ochrzczonych w parafii innej niż Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Ożarowie 

Mazowieckim; po nią należy zgłosić się do swojej parafii chrztu). 

4) 12 PLN - to składka na segregator oraz materiały jakie kandydaci będą otrzymywali 

podczas kolejnych spotkań. 

 

UWAGA! Termin rozmowy zostanie przesunięty jeśli będzie 

brakowało któregokolwiek ze wspomnianych dokumentów! 

Na spotkanie można umówić się na jedną z wybranych godzin (najpierw sprawdź 

dostępność na stronie 
 http://www.milosierdzie.alte.pl/bierzmowanie/2011/TERMINARZ-ROZMOWY.pdf            

a następnie wysyłając zgłoszenie na adres blazej@benisz.pl lub telefonicznie pod 

numerem (022) 733-82-05 (ks. Błażej) 

 

Drugim, znacznie bardziej rozbudowanym, etapem przygotowania są spotkania, które 

będą się odbywać raz w miesiącu. Szczegółowy TERMINARZ spotkań w ciągu roku 

można znaleźć na stronie:   
http://www.milosierdzie.alte.pl/bierzmowanie/2011/TERMINARZ2012.pdf 

(format A5). 

FORMULARZE usprawiedliwień możesz pobrać ze strony 
http://www.milosierdzie.alte.pl/bierzmowanie/2011/USPRAWIEDLIWIENIE.pdf  

(format A5). 

 

Na stronie http://www.milosierdzie.alte.pl/sakramenty/34 możesz znaleźć i pobrać 

wszystkie odpowiednie druki i raz jeszcze zapoznać się ze wszystkimi  

potrzebnymi informacjami. 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości proszę o kontakt: 

x. Błażej Benisz SAC (e-mail: blazej@benisz.pl; tel. 022-733-82-05) 
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